
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2023 M. PREKIŲ,

PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO
 

2023 m. kovo  d. Nr. A27(1)-
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  5,  26  straipsniais,
remdamasi  Viešųjų  pirkimų  tarnybos  direktoriaus  2017  m.  birželio  27  d.  įsakymu  Nr.  1S-94
patvirtinta Numatomo viešojo pirkimo vertės skaičiavimo metodika, Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos Kokybės valdymo sistemos pirkimų procedūros PR-4 „Pirkimas“ 6.27 p.: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 2023 m. prekių, paslaugų
ir darbų pirkimų planą (pridedamas).

2.  Į p a r e i g o j u :
2.1.  pirkimo  plane  nurodytus  pirkimo  iniciatorius  laiku  inicijuoti  viešojo  pirkimo

procedūras, atsižvelgiant į pirkimų plane nustatytus terminus;
2.2.  pirkimų  iniciatorius  ir  organizatorius  laikytis  Vilniaus  rajono  savivaldybės

administracijos pirkimo procedūroje PR-4 „Pirkimas“ nustatytos tvarkos.
    

Administracijos direktorė   Liucina Kotlovska
     

Parengė
Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė
D. Petkevič 
Tel. (8 5) 240 0173

Elektroninio dokumento nuorašas



Ei
l. 

N
r.

Pirkimo objekto pavadinimas

Su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(m

ėn
)

Pirkimo iniciatorius Numatomo pirkimo tipas ir būdas

1.1 03142100-9 31 Natūralus medus                  1.239,67                  1.500,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                  4.958,68 

1.2 03142100-9 31 Natūralus medus                  3.719,01                  4.500,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  4.958,68 

1.3 09130000-9 91 Аutomobilinis kuras              181.818,18              220.000,00 2023-02-28 36 SB Ūkio skyrius              181.818,18 

1.4 09310000-5 93 Elektros energijos Pikeliškių vandens kėlimo stočiai-PB-301 pirkimas                12.396,69                15.000,00 2023-03-21 24 VB Žemės ūkio skyrius                61.983,47 

1.5 09310000-5 93 Elektra                49.586,78                60.000,00 2023-03-16 24 SB Ūkio skyrius                61.983,47 

1.6 15894200-3 158 Paruoštas maistas                     826,45                  1.000,00 2023-02-28 12 SB                  7.272,73 

1.7 15800000-6 158 Įvairūs maisto produktai                  1.652,89                  2.000,00 2023-02-28 12 SB                  7.272,73 

1.8 158 Šokolado gaminiai                  2.314,05                  2.800,00 2023-02-03 12 SB Ūkio skyrius                  7.272,73 

1.9 15894200-3 158 Paruoštas maistas                  2.479,34                  3.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  7.272,73 

1.10 18130000-9 181 Darbo drabužiai                  2.148,76                  2.600,00 2023-02-28 1 VB Ūkio skyrius                  2.148,76 

1.11 18230000-0 182 Apranga                  1.652,89                  2.000,00 2023-01-21 1 SB Ekonomikos ir turto skyrius                  1.652,89 

1.12 18330000-1 183 Marškinėliai globėjams                  1.239,67                  1.500,00 2022-12-30 12 SB                  4.958,68 

1.13 18330000-1 183 Marškinėliai piligrimams                  1.652,89                  2.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                  4.958,68 

1.14 18300000-2 183 Apranga su atributika                  2.066,12                  2.500,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  4.958,68 

1.15 18412000-0 184 Sportinė apranga                  2.479,34                  3.000,00 2023-02-28 12 SB                  2.479,34 

1.16 18530000-3 185 Artojų varžybų nugalėtojų apdovanojimai                     413,22                     500,00 2023-05-11 1 SB Žemės ūkio skyrius                14.462,81 

1.17 18530000-3 185 Dovanos ir apdovanojimai ūkininkams derliaus šventėje                  1.239,67                  1.500,00 2023-07-11 1 SB Žemės ūkio skyrius                14.462,81 

1.18 185                  1.652,89                  2.000,00 2023-02-03 12 SB Ūkio skyrius                14.462,81 

1.19 18530000-3 185 Sportiniai apdovanojimai                  3.305,79                  4.000,00 2023-02-28 12 SB                14.462,81 

1.20 18530000-3 185 Dovanos, prizai, suvenyrai, kt.                  3.719,01                  4.500,00 2023-03-31 12 SB                14.462,81 

1.21 18530000-3 185 Verslo dovanos su atributika                  4.132,23                  5.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                14.462,81 

1.22 19640000-4 196 Maišeliai maisto atliekų sukaupimui virtuvėje                12.396,69                15.000,00 2023-09-30 2 SB Vietinio ūkio skyrius                12.396,69 

1.23 22114000-2 221 Žodynai, žemėlapiai gaidų rinkiniai ir kitos knygos                     743,80                     900,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                  4.876,04 

1.24 22114000-2 221 Spausdinto knygos, brošiūros ir lankstinukai                     826,45                  1.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                  4.876,04 

1.25 22110000-1 221 Spausdintos knygos                  3.305,79                  4.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  4.876,04 

1.26 22200000-2 222 Periodiniai leidiniai                        91,74                     100,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                        91,74 

1.27 22300000-3 223 Atvirukai                     413,22                     500,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                  3.719,01 

1.28 22300000-3 223 Sveikinimo atvirukai                  3.305,79                  4.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  3.719,01 

1.29 22450000-9 224 Dienynai, apskaitos žurnalai                  1.239,67                  1.500,00 2023-01-29 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                  2.892,56 

1.30 22455000-4 224 Įvairūs pažymėjimai                  1.652,89                  2.000,00 2023-01-29 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                  2.892,56 

1.31 22800000-8 228 Blankai, apskaitos knygos, žurnalai                  1.239,67                  1.500,00 2023-01-29 12 SB Ūkio skyrius                  5.371,90 

1.32 22800000-8 228 Padėkos raštai, įdėklai padėkos raštams, rėmeliai padėkos raštams                  4.132,23                  5.000,00 2023-01-29 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                  5.371,90 

1.33 30195920-7 301 Mobili lenta su stovu                     247,93                     300,00 2023-02-28 3 ES, SB Investicijų skyrius                49.421,49 

1.34 30199792-8 301 Kalendoriai, darbo knygos                  3.719,01                  4.500,00 2023-09-30 26 VB Socialinės rūpybos skyrius                49.421,49 

1.35 30125110-5 301 Eksploatacinės medžiagos spausdintuvams                  4.958,68                  6.000,00 2023-09-04 12 VB Socialinės rūpybos skyrius                49.421,49 

1.36 30199750-2 301 Kuponai                  4.958,68                  6.000,00 2023-02-28 12 SB                49.421,49 

1.37 30192000-1 301 Kanceliarinės prekės                  5.785,12                  7.000,00 2023-04-04 24 VB Socialinės rūpybos skyrius                49.421,49 

1.38 30192000-1 301 Biuro popierius                11.570,25                14.000,00 2023-08-09 24 VB Socialinės rūpybos skyrius                49.421,49 

1.39 30192000-1 301 Biuro reikmenys.                18.181,82                22.000,00 2023-02-28 24 SB Ūkio skyrius                49.421,49 

1.40 30200000-1 302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys                14.049,59                17.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                45.454,55 

1.41 30200000-1 302 Kompiuterinė įranga                31.404,96                38.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                45.454,55 

1.42 31520000-7 315 Šviestuvai ir apšvietimo įranga.                  4.132,23                  5.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  4.132,23 

1.43 32250000-0 322 Mobilieji telefonai                  4.958,68                  6.000,00 2023-08-29 27 VB Socialinės rūpybos skyrius                12.396,70 

1.44 32250000-0 322 Mobilieji telefonai                  7.438,02                  9.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                12.396,70 

1.45 32333100-7 323 Vaizdo ir garso įranga                     909,09                  1.100,00 2023-01-21 1 SB Ekonomikos ir turto skyrius                55.454,55 

1.46 32321200-1 323 Garso ir vaizdo aparatūra.                  4.958,68                  6.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                55.454,55 

1.47 32321200-1 323                49.586,78                60.000,00 2023-04-30 3 ES, SB Investicijų skyrius                55.454,55 

1.48 32413100-2 324 Belaidžio tinklo maršrutizatoriai                12.396,69                15.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                12.396,69 

1.49 33760000-5 337 Popieriniai rankšluosčiai                  2.479,34                  3.000,00 2023-05-31 24 SB Socialinės rūpybos skyrius                  7.438,02 

1.50 33751000-9 337 Vienkartiniai vystyklai                  4.958,68                  6.000,00 2023-01-11 12 SB                  7.438,02 

1.51 34110000-1 341 Automobiliai                49.586,78                60.000,00 2023-04-30 12 SB Ūkio skyrius                49.586,78 

1.52 34980000-8 349 Transporto mėn. bilietai, stovėjimo vietų kortelės                     826,45                  1.000,00 2023-01-29 12 SB Ūkio skyrius                     826,45 

1.53 35113440-5 351 Liemenės su atšvaitais.                  1.074,38                  1.300,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                17.603,31 

1.54 35120000-1 351 Vaizdo stebėjimų kamerų įrengimas prie bendro naudojimų konteinerių                16.528,93                20.000,00 2023-04-30 12 SB Vietinio ūkio skyrius                17.603,31 

1.55 37310000-4 373 Muzikos instrumentai, žaidimai ir jų priedai                  3.305,79                  4.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                44.628,10 

1.56 37300000-1 373                41.322,31                50.000,00 2023-04-30 3 ES, SB Investicijų skyrius                44.628,10 

1.57 37820000-2 378 Molbertai                  2.479,34                  3.000,00 2023-04-30 3 ES, SB Investicijų skyrius                  2.479,34 

1.58 39131100-0 391 Archyvų stelažai                  4.958,68                  6.000,00 2023-02-28 12  SB Ūkio skyrius                63.966,94 

1.59 39113000-7 391 Įvairūs sėdimieji baldai ir kėdės                  8.264,46                10.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                63.966,94 

1.60 39100000-3 391 Baldai                24.793,39                30.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                63.966,94 

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus

2023 m. sausio  d.   
įsakymu Nr. A27(1)-

priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2023 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANAS

Pagrindinis 
pirkimo objekto 

kodas pagal BVPŽ

B
VP

Ž 
ko

do
 3

sk
./D

ar
bų

 
ob

je
kt

as  Numatoma 
pirkimo vertė EUR 

(be PVM) 

 Numatoma 
pirkimo vertė EUR 

(su PVM) 

Numatoma 
pirkimo 

procedūrų 
pradžia

Finansavimo 
šaltinis

 Bendra pirkimo 
vertė EUR (be 

PVM) 

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas), per CPO
Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO

Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO

Ūkio skyrius (Kultūros, sporto ir 
turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Socialinių paslaugų šeimai ir 
vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

15842200-4      
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Socialinių paslaugų šeimai ir 
vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Ūkio skyrius (Kultūros, sporto ir 
turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

18513000-8  Heraldikos tarybos nariu ženkliukai  
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Ūkio skyrius (Kultūros, sporto ir 
turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Socialinių paslaugų šeimai ir 
vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO

Ūkio skyrius (Kultūros, sporto ir 
turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO
Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO
Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Projekto ,,Glitiškių dvaro atnaujinimas pritaikant kultūros paslaugų teikimui ir kitoms 
bendruomenės reikmėms“ vaizdo ir garso įranga

Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Ūkio skyrius (Civilinės 
metrikacijos skyrius)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Projekto ,,Glitiškių dvaro atnaujinimas pritaikant kultūros paslaugų teikimui ir kitoms 
bendruomenės reikmėms“ muzikos instrumentai

Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO



1.61 39100000-3 391 Biuro baldai                25.950,41                31.400,00 2023-09-02 3 VB Socialinės rūpybos skyrius                63.966,94 

1.62 39298400-1 392 Statulėlės                     495,87                     600,00 2023-02-09 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)              375.206,62 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

1.63 39221000-7 392 Virtuvės įrenginiai                  2.809,92                  3.400,00 2023-02-09 12 SB Ūkio skyrius              375.206,62 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

1.64 39234000-1 392 Kompostavimo dėžių įsigijimas              371.900,83              450.000,00 2023-03-12 5 SB, VB Vietinio ūkio skyrius              375.206,62 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

1.65 39533000-7 395 Kilimėlių nuoma ir keitimas                  1.652,89                  2.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                18.595,03 

1.66 39515400-9 395 Roletai, žaliuzės                  4.132,23                  5.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                18.595,03 

1.67 39516100-3 395 Minkštieji baldai                  4.545,45                  5.500,00 2023-04-30 12 SB Ūkio skyrius                18.595,03 

1.68 39510000-0 395 Tekstilės dirbiniai                  8.264,46                10.000,00 2023-01-16 12 SB                18.595,03 

1.69 41110000-3 411 Geriamasis vanduo                  4.958,68                  6.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  4.958,68 

1.70 42913000-9 429 Automobilių priežiūros prekės                  4.958,68                  6.000,00 2023-04-30 12 SB Ūkio skyrius                  4.958,68 

1.71 44423400-5 444 Traktorių, savaeigių mašinų ir priekabų valstybinių numerių ženklai                  4.132,23                  5.000,00 2023-03-21 12 SB, VB Žemės ūkio skyrius                  4.132,23 

1.72 44510000-8 445 Įrankiai, statybinės medžiagos, buities priemonės, valymo priemonės                14.049,59                17.000,00 2023-03-31 12 SB Ūkio skyrius                14.049,59 

1.73 44613800-8 446 Individualių pakuočių atliekų surinkimo konteinerių (komplektų) įsigijimas              214.876,03              260.000,00 2023-04-16 4 SB, VB Vietinio ūkio skyrius              214.876,03 

1.74 48222000-0 482 Virtualių serverių programinė įranga                16.528,93                20.000,00 2023-04-30 12 SB Ūkio skyrius              117.467,77 

1.75 48219300-9 482 Administravimo programinės įrangos paketai                19.834,71                24.000,00 2023-03-31 12 SB Ūkio skyrius              117.467,77 

1.76 48213000-4 482 Komunalinių paslaugų (pastatų priežiūros) valdymo sistemos išplėtimo paketai                81.104,13                98.136,00 2023-10-06 36 SB Vietinio ūkio skyrius              117.467,77 

1.77 48326000-9 483 Programinė įranga Bentley Systems „OpenCities Map Ultimate“                12.396,69                15.000,00 2023-02-28 12 VB, SB Statybos skyrius                12.396,69 

1.78 48422000-2 484 Programinės įrangos paketų rinkiniai.                  4.132,23                  5.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  8.264,46 

1.79 48422000-2 484 Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos                  4.132,23                  5.000,00 2023-07-02 3 SB Ekonomikos ir turto skyrius                  8.264,46 

1.80 48520000-9 485 Multimedijos programinės įrangos paketai.                  4.958,68                  6.000,00 2023-03-31 12 SB Ūkio skyrius                  4.958,68 

1.81 48600000-4 486 Duomenų bazių ir operacinių sistemų programinė įranga                  4.628,10                  5.600,00 2023-03-31 12 SB Ūkio skyrius                  4.628,10 

1.82 48710000-8 487 Atsarginių kopijų arba duomenų atkūrimo programinės įrangos paketai                  9.917,36                12.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                22.314,05 

1.83 48761000-0 487 Antivirusinės programinės įrangos licencijos                12.396,69                15.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                22.314,05 

2.1 50112300-6 501 Automobilių plovimo paslaugos                  4.132,23                  5.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                14.049,59 

2.2 50112110-7 501 Transporto priemonių kėbulo remonto paslaugos                  9.917,36                12.000,00 2023-02-28 24 SB Ūkio skyrius                14.049,59 

2.3 50300000-8 503 Spausdintuvų kasečių pildymo ir atnaujinimo paslaugos                  3.719,01                  4.500,00 2023-01-21 36 VB Socialinės rūpybos skyrius                14.876,03 

2.4 50300000-8 503 Kompiuterinės ir biuro įrangos priežiūros ir remonto paslaugos                11.157,02                13.500,00 2023-02-28 12 SB, VB Ūkio skyrius                14.876,03 

2.5 50411000-9 504 Prietaisų metrologinė patikra                  4.958,68                  6.000,00 2023-04-02 3 VB                10.743,80 

2.6 50411000-9 504 Prietaisų metrologinė patikra                  5.785,12                  7.000,00 2023-07-02 3 VB                10.743,80 

2.7 50500000-0 505 Pikeliškių vandens kėlimo stoties eksploatacijos paslaugos                  9.917,36                12.000,00 2023-10-21 12 VB Žemės ūkio skyrius                  9.917,36 

2.8 50750000-7 507 Liftų priežiūros paslaugos                  2.479,34                  3.000,00 2023-02-28 36 SB Ūkio skyrius                14.876,03 

2.9 50730000-1 507 Kondicionierių priežiūros ir remonto paslaugos                12.396,69                15.000,00 2023-02-28 24 SB Ūkio skyrius                14.876,03 

2.10 50800000-3 508 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos.                14.876,03                18.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                14.876,03 

2.11 55100000-1 551 Viešbučių paslaugos                  5.504,59                  6.000,00 2023-01-29 12 SB Ūkio skyrius                  5.504,59 

2.12 55322000-3 553 Maisto tiekimo paslaugos                  3.305,79                  4.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                14.876,04 

2.13 55320000-9 553 Maisto tiekimo paslaugos šventėms                11.570,25                14.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                14.876,04 

2.14 55520000-1 555 Derliaus šventės dalyvių maitinimo paslaugos                     661,16                     800,00 2023-07-11 1 SB Žemės ūkio skyrius                  7.851,25 

2.15 55520000-1 555 Pagamintas valgis Švietimo renginių i konferencijų dalyviams                      991,74                  1.200,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                  7.851,25 

2.16 55520000-1 555 Artojų varžybų dalyvių maitinimo paslaugos                  1.239,67                  1.500,00 2023-05-11 1 SB Žemės ūkio skyrius                  7.851,25 

2.17 55520000-1 555 Pagaminto valgio tiekimo paslaugos piligrimams                  4.958,68                  6.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  7.851,25 

2.18 60170000-0 601 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju.                49.586,78                60.000,00 2023-02-28 36 SB Ūkio skyrius                49.586,78 

2.19 63712400-7 637 Automobilių stovėjimo paslaugos                  4.132,23                  5.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  4.132,23 

2.20 64110000-0 641 Pašto paslaugos                24.793,39                30.000,00 2023-01-16 12 SB Ūkio skyrius                24.793,39 

2.21 64211000-8 642 Viešojo telefono ryšio paslaugos                14.876,03                18.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                14.876,03 

2.22 65200000-5 652              413.223,14              500.000,00 2023-06-12 36 SB Statybos skyrius              413.223,14 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.23 66172000-6(2) 661                  4.132,23                  5.000,00 2023-07-01 36 SB Vietinio ūkio skyrius                  4.132,23 

2.24 66510000-8 665 Transporto priemonės draudimo paslaugos                15.000,00                15.000,00 2023-01-29 12 SB Investicijų skyrius                30.000,00 

2.25 66510000-8 665 Draudimo tarpininko konsultacinės paslaugos                15.000,00                15.000,00 2023-02-23 12 SB Ūkio skyrius                30.000,00 

2.26 71247000-1 712                  1.198,35                  1.450,00 2023-08-31 8 ES, SB Vietinio ūkio skyrius           1.443.330,59 

2.27 71247000-1 712                  1.652,89                  2.000,00 2023-08-31 8 ES, SB Vietinio ūkio skyrius           1.443.330,59 

2.28 71247000-1 712                  3.305,79                  4.000,00 2023-02-28 6 SB Statybos skyrius           1.443.330,59 

2.29 71220000-6 712                  8.000,00                  9.680,00 2023-05-11 10 KPPP, SB Statybos skyrius           1.443.330,59 

2.30 71220000-6 712                  8.264,46                10.000,00 2023-05-31 2 SB Investicijų skyrius           1.443.330,59 

2.31 71220000-6 712                  8.264,46                10.000,00 2023-11-30 6 KPPP, SB Statybos skyrius           1.443.330,59 

2.32 71220000-6 712                  9.917,36                12.000,00 2023-08-31 8 KPPP, SB Statybos skyrius           1.443.330,59 

2.33 71240000-2 712 Vilniaus rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių ribų nustatymo ir keitimo plano keitimas                16.528,93                20.000,00 2023-02-28 24 SB Kraštotvarkos skyrius           1.443.330,59 

2.34 71247000-1 712                18.181,82                22.000,00 2023-02-28 21 SB Statybos skyrius           1.443.330,59 

2.35 71220000-6 712 Nemėžio kultūros centro statybos architektūrinio atviro idėjos projekto parengimas                20.661,16                25.000,00 2023-09-30 2 SB Investicijų skyrius           1.443.330,59 

2.36 71247000-1 712                20.661,16                25.000,00 2023-03-31 2 SB Investicijų skyrius           1.443.330,59 

2.37 71240000-2 712                40.495,87                49.000,00 2022-12-10 12 SB Kraštotvarkos skyrius           1.443.330,59 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.38 71220000-6 712                41.322,31                50.000,00 2023-09-11 12 KPPP, SB Statybos skyrius           1.443.330,59 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.39 71240000-2 712 Savivaldybės lygmens Bendrojo plano korektūra                82.644,63              100.000,00 2022-12-10 36 SB Kraštotvarkos skyrius           1.443.330,59 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.40 71247000-1 712 Statybos darbų priežiūra                82.644,63              100.000,00 2023-02-28 12 ES, SB Investicijų skyrius           1.443.330,59 

2.41 71247000-1 712                99.173,55              120.000,00 2022-12-10 36 SB, ES, KPPP Statybos skyrius           1.443.330,59 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.42 71247000-1 712 Vilniaus r. sav. statinių techninės ir naudojimo priežiūros paslaugos              247.933,88              300.000,00 2022-12-10 36 SB Statybos skyrius           1.443.330,59 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.43 71220000-6 712 Projektavimo paslaugos              702.479,34              850.000,00 2023-02-28 6 ES, SB Investicijų skyrius           1.443.330,59 

2.44 71319000-7 713 Tarnėnų k. tvenkinio užtvankos specializuota statinio ekspertizė                     826,45                  1.000,00 2023-02-18 2 SB Statybos skyrius              261.383,47 

2.45 71354300-7 713 Kadastrinių matavimų bylos parengimas                  1.239,67                  1.500,00 2023-02-28 12 SB Vietinio ūkio skyrius              261.383,47 

2.46 71319000-7 713                  1.652,89                  2.000,00 2023-02-28 1 SB Statybos skyrius              261.383,47 

2.47 71356100-9 713 Melioracijos darbų techninės priežiūros paslaugos                  1.652,89                  2.000,00 2023-05-04 12 VB, SB Žemės ūkio skyrius              261.383,47 

2.48 71319000-7 713 Melioracijos techninių darbo projektų ekspertizė                  2.479,34                  3.000,00 2023-08-05 12 SB, VB Žemės ūkio skyrius              261.383,47 

2.49 71320000-7 713 Melioracijos techninių darbo projektų parengimo paslaugos                  8.264,46                10.000,00 2023-06-02 12 VB, SB Žemės ūkio skyrius              261.383,47 

2.50 71351810-4 713 Vilniaus rajono savivaldybės turimų erdvinių duomenų rinkinio (SEDR) tvarkymo paslaugos                15.000,00                18.150,00 2023-02-28 7 SB Statybos skyrius              261.383,47 

Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Ūkio skyrius (Civilinės 
metrikacijos skyrius )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Civilinės ir darbo saugos darbui 
vyr. specialistas 

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Civilinės ir darbo saugos darbui 
vyr. specialistas 

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa), per CPO
Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Vaikų lopšelio – darželio mokslo paskirties pastato Vilniaus r., Riešės sen., Didžiosios Riešės 
k., Veneros g. 12 dujų tiekimo paslauga
Įmokų priėmimo pagal vartotojų pateiktas mokėjimo sąskaitas įmokų surinkimo vietose bei 
informacijos surinkimo ir duomenų administravimo paslaugos pirkimas

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Projekto ,,Konteinerių aikštelių įrengimas / rekonstrukcija ir konteinerių įsigijimas konteinerių 
aikštelėms Vilniaus rajone“ darbų techninės priežiūros paslaugos 1 zonoje (sodų bendrijose)

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO

Projekto ,,Konteinerių aikštelių įrengimas / rekonstrukcija ir konteinerių įsigijimas konteinerių 
aikštelėms Vilniaus rajone“ darbų techninės priežiūros paslaugos 5 zonoje

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO

Paviršinių nuotekų šalinimo tinklų Pakrantės g., Rudaminos k., Rudaminos sen., Vilniaus r. 
techninės priežiūros paslaugos

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO

Paviršinių nuotekų šalinimo tinklų ir kelio griovių Naujosios g. atkarpoje, Jaunimo g. atkarpoje ir 
Žvejų g. atkarpoje iki Kinelės upelio Vilniaus r.  sav., Kalvelių sen., Kalvelių k. statybos 
projektas

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO

Daugiafunkcių poilsio ir laisvalaikio zonų sukūrimo Riešės k., Riešės sen., architektūrinio atviro 
idėjos projekto parengimas

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Avižienių sen. Gilužių k., Skardžio g. (Nr. VL9838), Sadenės k., Pievų g. (Nr. VL9817), 
Pikutiškių k., Pievų g. (Nr. VL7959), Saldenės k., Kernavės g. (Nr. VL7980) sutvarkymo 
projektinių pasiūlymų parengimo paslauga

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO

Paberžės sen., Vilniaus r. sav., Paberžės k., privažiavimo kelio nuo Tolimosios g. iki Mokyklos 
g. 1A naujos statybos techninis darbo projektas

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Daugiafunkcinio kultūros centro (7.10), Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 15 
statybos darbų techninės priežiūros paslaugos

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Daugiafunkcio kultūros centro, Vilniaus r. sav., Sudervės sen.,
Sudervės k., Vilniaus g. 19A, architektūrinio atviro idėjos projekto parengimas

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO

Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos 
atlikimas

Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų 
rengimo paslaugos

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO

Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, taisymo (remonto), 
priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo darbų techninės priežiūros paslaugos, 5 paketai

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Paviršinių nuotekų šalinimo tinklų Pakrantės g., Rudaminos k., Rudaminos sen., Vilniaus r. 
projekto ekspertizės paslaugos

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)



2.51 71319000-7 713 Projektų bendrosios ekspertizės paslaugos                33.057,85                40.000,00 2023-05-31 6 ES, SB Investicijų skyrius              261.383,47 

2.52 71319000-7 713                74.380,17                90.000,00 2022-12-10 36 KPPP, SB, ES Statybos skyrius              261.383,47 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.53 71351810-4 713 Vilniaus rajono savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio (SEDR) tvarkymo paslaugos              122.829,75              148.624,00 2023-03-12 36 VB Statybos skyrius              261.383,47 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.54 72267000-4 722 Programinės įrangos tvarkymo paslaugos                  2.561,98                  3.100,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)              260.544,44 

2.55 72267000-4 722 Švietimo įstaigų darbo užmokesčio skaičiavimo programinės įrangos priežiūros paslaugos                  8.264,46                10.000,00 2023-03-21 24 SB              260.544,44 

2.56 72267000-4 722 Ersi ArcGIS for Desktop ir Enterprise licencijų naujumo garantija ir techninis aptarnavimas                12.077,50                14.613,78 2023-02-28 12 SB Žemės ūkio skyrius              260.544,44 

2.57 72267000-4 722                14.500,00                17.545,00 2023-02-12 36 SB Socialinės rūpybos skyrius              260.544,44 

2.58 72267000-4 722 „Labbis“ programinės įrangos vystymo ir kitos paslaugos                16.528,93                20.000,00 2023-02-18 7 SB              260.544,44 

2.59 72267000-4 722                33.057,85                40.000,00 2023-04-15 36 VB Socialinės rūpybos skyrius              260.544,44 

2.60 72267000-4 722                40.495,87                49.000,00 2022-12-10 12 SB Kraštotvarkos skyrius              260.544,44 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.61 72260000-5 722 Elektroninio statybos žurnalo sukūrimo ir priežiūros paslaugos pirkimas                41.322,31                50.000,00 2023-04-11 36 SB Statybos skyrius              260.544,44 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.62 72212450-8 722 Programinės įrangos "Paskata" konsultavimo ir vystymo paslaugos                91.735,54              111.000,00 2022-12-10 36 SB              260.544,44 

2.63 72400000-4 724 Interneto paslaugos                  4.545,45                  5.500,00 2023-01-29 12 SB Ūkio skyrius                  4.545,45 

2.64 72700000-7 727 Kompiuterių nuotolinis valdymas                  2.479,34                  3.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                  2.479,34 

2.65 77100000-1 771 Derliaus šventės teritorijos paruošimo paslaugos                     661,16                     800,00 2023-07-11 1 SB Žemės ūkio skyrius                  1.900,83 

2.66 77100000-1 771 Artojų varžybų teritorijos paruošimo paslaugos                  1.239,67                  1.500,00 2023-05-11 1 SB Žemės ūkio skyrius                  1.900,83 

2.67 79121100-9 791 Programinės įrangos autorių teisių konsultacinės paslaugos.                  2.479,34                  3.000,00 2023-07-02 6 SB Ekonomikos ir turto skyrius                  2.479,34 

2.68 79341000-6 793 Reklamos paslaugos                14.876,03                18.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                14.876,03 

2.69 79400000-8 794                  2.990,00                  3.617,90 2023-02-23 3 SB Vietinio ūkio skyrius                51.791,65 

2.70 79400000-8 794                  5.000,00                  6.050,00 2023-01-21 3 SB Vietinio ūkio skyrius                36.915,62 

2.71 79418000-7 794 Viešųjų pirkimų konsultacinės paslaugos                12.396,69                15.000,00 2023-02-28 12 SB Investicijų skyrius                36.915,62 

2.72 79411100-9 794                16.528,93                20.000,00 2023-02-28 6 SB Kraštotvarkos skyrius                36.915,62 

2.73 79530000-8 795 Vertimo raštu paslaugos                     413,22                     500,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                     413,22 

2.74 79600000-0(5) 796 Atrankos agentūros paslaugų pirkimas                  1.652,89                  2.000,00 2023-11-30 12 Vietinio ūkio skyrius                  1.652,89 

2.75 79821000-5 798 Spaudinių įrišimo paslaugos                     330,58                     400,00 2023-03-21 12 SB              137.933,89 

2.76 79800000-2 798 Spausdinimo paslaugos                  1.239,67                  1.500,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius              137.933,89 

2.77 79800000-2 798 Spausdinimo ir su spausdinimu susijusios paslaugos                  4.132,23                  5.000,00 2023-01-02 12 SB              137.933,89 

2.78 79800000-2 798 Spaudos paslaugos lenkų kalba valstybiniu lygiu leidžiamame dienraštyje                53.719,01                65.000,00 2023-09-20 36 SB              137.933,89 

2.79 79800000-2 798 Spaudos paslaugos lietuvių kalba leidžiamame vietiniame laikraštyje                78.512,40                95.000,00 2023-09-20 36 SB              137.933,89 

2.80 79980000-7 799 Prenumeratos paslaugos                  1.239,67                  1.500,00 2023-09-30 12 SB         14.889.669,43 

2.81 79952000-2 799 Renginių organizavimo paslaugos                  2.479,34                  3.000,00 2023-03-31 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)         14.889.669,43 

2.82 79900000-3 799 Įvairios verslo ir su verslu susijusios paslaugos.                  9.917,36                12.000,00 2023-04-30 12 SB Ūkio skyrius         14.889.669,43 

2.83 79993000-1 799         14.876.033,06         18.000.000,00 2023-07-12 180 SB Investicijų skyrius         14.889.669,43 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

2.84 80511000-9 805 Darbuotojų mokymo paslaugos                23.000,00                23.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                48.000,00 

2.85 80522000-9 805                25.000,00                25.000,00 2023-01-29 10 SB Vietinio ūkio skyrius                48.000,00 

2.86 85140000-2 851 Darbuotojos skiepijimo nuo erkinio encefalito paslaugos                     247,93                     300,00 2023-03-21 1 SB Žemės ūkio skyrius                     247,93 

2.87 90400000-1 904 Artojų varžybų biotuoaletų (2 vnt.) nuomos paslaugos                     247,93                     300,00 2023-05-11 1 SB Žemės ūkio skyrius                     247,93 

2.88 90511000-2 905 Tekstilės atliekų konteinerių pastatymas, jų surinkimas ir pridavimas atliekų tvarkytojui                        12,40                        15,00 2023-06-30 30 SB Vietinio ūkio skyrius                        12,40 

2.89 90922000-6 909 Invazinių šliužų gausos reguliavimo veiksmų plano parengimas                  8.264,46                10.000,00 2022-12-31 11 SB Vietinio ūkio skyrius                  8.264,46 

2.90 92300000-4 923 Pramoginės paslaugos (bilietai į renginius)                     826,45                  1.000,00 2023-04-30 12 SB Ūkio skyrius                17.355,37 

2.91 92300000-4 923 Pramoginės paslaugos (bilietai į renginius)                  4.132,23                  5.000,00 2023-03-31 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                17.355,37 

2.92 92300000-4 923 Pramoginės paslaugos (bilietai į renginius)                12.396,69                15.000,00 2023-06-30 12 SB                17.355,37 

2.93 92622000-7 926 Sporto renginių organizavimo paslaugos.                  4.132,23                  5.000,00 2023-04-30 12 SB                  4.132,23 

2.94 98000000-3 980 Tautinės virtuvės amatų edukacija                  4.958,68                  6.000,00 2023-05-31 12 SB Ūkio skyrius                  4.958,68 

2.95 98341000-5 983 Apgyvendinimo paslaugos.                     247,93                     300,00 2023-04-30 12 SB Ūkio skyrius (Švietimo skyrius)                  4.793,38 

2.96 98341000-5 983 Apgyvendinimo paslaugos.                  4.545,45                  5.500,00 2023-02-01 12 SB Ūkio skyrius                  4.793,38 

3.1 45000000-7 1              330.578,51              400.000,00 2023-01-14 6 SB Statybos skyrius              330.578,51 

3.2 45000000-7 2 Remonto darbai                90.909,09              110.000,00 2023-02-28 12 SB Ūkio skyrius                90.909,09 

3.3 45000000-7 3           1.239.669,42           1.500.000,00 2023-02-28 12 SB, VB Investicijų skyrius           1.239.669,42 

3.4 45000000-7 4              132.231,40              160.000,00 2023-08-31 12 ES, SB Vietinio ūkio skyrius              132.231,40 

3.5 45000000-7 5              462.809,92              560.000,00 2023-07-17 12 ES, SB Vietinio ūkio skyrius              462.809,92 

3.6 45000000-7 6              396.694,21              480.000,00 2023-01-14 12 ES, SB Vietinio ūkio skyrius              396.694,21 

3.7 45316100-6 7 Vilniaus r. Buivydžių seniūnijos gatvių apšvietimo modernizavimo darbai                41.322,31                50.000,00 2023-03-31 7 ES, SB Investicijų skyrius                41.322,31 

3.8 45316100-6 8 Vilniaus r. Dūkštų seniūnijos gatvių apšvietimo modernizavimo darbai              429.752,07              520.000,00 2023-02-10 7 ES, SB Investicijų skyrius              429.752,07 

3.9 45000000-7 9              578.512,40              700.000,00 2023-02-14 8 ES, SB Investicijų skyrius              578.512,40 

3.10 45316100-6 10 Vilniaus r. Marijampolio seniūnijos gatvių apšvietimo modernizavimo darbai              785.123,97              950.000,00 2023-01-14 7 ES, SB Investicijų skyrius              785.123,97 

3.11 45316100-6 11 Vilniaus r. Medininkų seniūnijos gatvių apšvietimo modernizavimo darbai              165.289,26              200.000,00 2023-02-10 7 ES, SB Investicijų skyrius              165.289,26 

3.12 45316100-6 12 Vilniaus r. Juodšilių seniūnijos gatvių apšvietimo modernizavimo darbai           1.074.380,17           1.300.000,00 2023-01-14 7 ES, SB Investicijų skyrius           1.074.380,17 

3.13 45000000-7 13           5.619.834,71           6.800.000,00 2023-07-12 12 SB, VB Investicijų skyrius           5.619.834,71 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

3.14 45259000-7 14 Vilniaus r., Buivydžių sen. sureguliuotų upių ir melioracijos griovių priežiūros darbai                39.244,83                47.486,24 2023-03-30 6 SB Žemės ūkio skyrius                39.244,83 

3.15 45259000-7 15 Vilniaus r., Paberžės sen. sureguliuotos upės ir melioracijos griovių priežiūros darbai                93.637,59              113.301,48 2023-03-30 7 SB Žemės ūkio skyrius                93.637,59 

3.16 45259000-7 16 Vilniaus r., Rukainių sen. sureguliuotos upės ir melioracijos griovių priežiūros darbai.                51.463,91                62.271,33 2023-03-30 6 SB Žemės ūkio skyrius                51.463,91 

3.17 45259000-7 17                  8.783,26                10.627,74 2023-03-30 5 SB, VB Žemės ūkio skyrius                  8.783,26 

3.18 45259000-7 18                13.384,55                16.195,31 2023-03-30 5 SB, VB Žemės ūkio skyrius                13.384,55 

3.19 45259000-7 19                10.165,53                12.300,29 2023-03-30 5 SB, VB Žemės ūkio skyrius                10.165,53 

3.20 45259000-7 20 Vilniaus r., Lavoriškių sen. melioracijos griovių priežiūros darbai                25.542,95                30.906,97 2023-03-30 6 SB Žemės ūkio skyrius                25.542,95 

3.21 45259000-7 21 Vilniaus r., Marijampolio sen. sureguliuotos upės ir melioracijos griovių priežiūros darbai                58.452,65                70.727,71 2023-05-01 7 VB Žemės ūkio skyrius                58.452,65 

3.22 45259000-7 22                  6.704,70                  8.112,69 2023-05-01 5 VB Žemės ūkio skyrius                  6.704,70 

3.23 45259000-7 23 Vilniaus r., Sudervės sen. sureguliuotos upės ir melioracijos griovių priežiūros darbai                16.817,98                20.349,76 2023-05-01 5 VB Žemės ūkio skyrius                16.817,98 

3.24 45000000-7 24         42.446.280,99         51.360.000,00 2023-02-20 36 KPPP, ES, SB Statybos skyrius         42.446.280,99 Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

3.25 45259000-7 25                14.950,00                18.089,50 2023-02-28 4 SB Žemės ūkio skyrius                14.950,00 

3.26 45000000-7 26           1.818.181,82           2.200.000,00 2023-02-14 40 ES, SB Investicijų skyrius           1.818.181,82 

Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), 
per CPO

Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, taisymo (remonto), 
priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo laboratorinių tyrinėjimų paslaugos, 5 paketai

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Ūkio skyrius (Buhalterinės 
apskaitos skyrius)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Socialinių išmokų apskaitos informacinės sistemos „Parama“
papildymo paslaugos „El. parašas ir el. dokumentų archyvas“ ir "Virtuali byla" Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 

apklausa )

Ūkio skyrius (Buhalterinės 
apskaitos skyrius)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Socialinių išmokų apskaitos informacinės sistemos 
„Parama“ priežiūros paslaugos Tarptautinis pirkimas (neskelbiamos 

derybos )

Turimos geografinės informacinės sistemos (WebMap Advantage  programinės įrangos) 
atnaujinimo, optimizavimo, duomenų integravimo, konsultavimo, palaikymo ir aptarnavimo 
paslaugos

Ūkio skyrius (Buhalterinės 
apskaitos skyrius)

Tarptautinis pirkimas (neskelbiamos 
derybos )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Daugiabučių namų, esančių Vilniaus r. sav., Nemenčinės m. sen., Nemenčinės m., Kranto g. 
15 (toliau – 1 daugiabutis) ir Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 14 (toliau 
– 2 daugiabutis), atnaujinimo (modernizavimo) investicijų planų korektūra

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Daugiabučių namų, esančių Vilniaus r. sav. teritorijoje, atnaujinimo (modernizavimo) investicijų 
planų ir energinio naudingumo sertifikatų (prieš daugiabučio modernizavimą) parengimas

Mažos vertės pirkimas (skelbiama 
apklausa), per CPO
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Laidojimo namų, krematoriumų ir kitų pastatų, kuriuose teikiamos laidojimo ir (arba) kremavimo 
paslaugos, statybos zonų ir/ar vietų Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje parinkimo galimybių 
studija

Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

UAB Nemėžio 
komunalininkas

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Ūkio skyrius (Civilinės 
metrikacijos skyrius)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Viešųjų ir tarptautinių ryšių 
skyrius

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Viešųjų ir tarptautinių ryšių 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )

Viešųjų ir tarptautinių ryšių 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )

Viešųjų ir tarptautinių ryšių 
skyrius

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Investuotojo atranka valdžios ir privataus subjektų partnerystės projekto „Vilniaus r. Riešės 
Faustinos Kovalskos mokyklos pasrato rekonstrukcija“ įgyvendinimui 

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Aplinkosauginio samoningumo ugdymo iniciatyvos 2023 m. Vilniaus rajono savivaldybėje 
mokymai

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Ūkio skyrius (Kultūros, sporto ir 
turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Ūkio skyrius (Kultūros, sporto ir 
turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Paviršinių nuotekų šalinimo tinklų Pakrantės g., Rudaminos k., Rudaminos sen., Vilniaus r. 
statybos darbai

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Vilniaus r. Valčiūnų gimnazijos pastato, Vilniaus r., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 
17, atnaujinimo (modernizavimo) darbai

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas), per CPO

Projekto ,,Konteinerių aikštelių įrengimas / rekonstrukcija ir konteinerių įsigijimas konteinerių 
aikštelėms Vilniaus rajone“ rangos darbų ir viešinimo (inf. stendai) pirkimas 1 zonoje (sodų 
bendrijose)

Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Projekto ,,Konteinerių aikštelių įrengimas / rekonstrukcija ir konteinerių įsigijimas konteinerių 
aikštelėms Vilniaus rajone“ rangos darbų ir viešinimo (inf. stendai) pirkimas 2 zonoje

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )

Projekto ,,Konteinerių aikštelių įrengimas / rekonstrukcija ir konteinerių įsigijimas konteinerių 
aikštelėms Vilniaus rajone“ rangos darbų ir viešinimo (inf. stendai) pirkimas 5 zonoje

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)
Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )

Grupinio gyvenimo namų, Vilniaus r., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 10, 
statybos darbai

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )
Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)
Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )

Sporto ir laisvalaikio komplekso, esančio Vilniaus r. sav., Rudaminos k., Taikos g. 1A statybos 
darbai. 

Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Vilniaus r., Glitiškių k.v. melioracijos projekto Nr. 1 (1963 m.), Nr. 3 (1975 m.) ir Nr. 16 (1984 
m.) griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Vilniaus r., Glitiškių k.v. melioracijos projekto Nr. 3 (1975 m.), Nr. 13 (1983 m.) ir Nr. 17 (1984 
m.) griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Vilniaus r., Didžiųjų Kabiškių k.v. melioracijos projektų Nr. R3-6 (1982 m.) ir Nr. 10 (1991 m.) 
griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Vilniaus r., Riešės sen. Pikeliškių vandens kėlimo stoties baseino melioracijos griovių priežiūros 
darbai

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )
Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa 
)

Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, rekonstravimo, taisymo 
(remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo darbai, 5 paketai
Jadvygiškių tvenkinio ant Raudobdvario (R-3) upės hidrotechnikos statinių remontas su darbų 
aprašo parengimu

Mažos vertės pirkimas (neskelbiama 
apklausa )

Rekreacinės teritorijos Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. pritaikymo kultūros ir visuomenės 
poreikiams, statybos darbai

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas 
atviras konkursas )



Ei
l. 

N
r.

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo iniciatorius

1 09310000-5 93 Elektros energija            82.644,63          100.000,00 2023-03-20 24 SB Nemėžio seniūnija            82.644,63 

2 09310000-5 93 Elektros energija seniūnijos gatvėms ir pastatų patalpoms apšviesti          100.000,00          121.000,00 2023-11-17 36 SB Juodšilių seniūnija          100.000,00 

3 09310000-5 93 Elektros energija gatvėms apšviesti          100.000,00          100.000,00 2023-03-20 24 SB Zujūnų seniūnija          100.000,00 

4 71320000-7 713          123.200,00          149.072,00 2023-03-20 12 SB Pagirių seniūnija          123.200,00 

5 90620000-9 906 Sniego valymas          100.000,00          121.000,00 2023-08-17 12 SB Riešės seniūnija          100.000,00 

6 45000000-7 1 Nemenčinės miesto krantinės I-ojo etapo statybos darbai       1.500.000,00       1.815.000,00 2023-10-26 15 SB, VB, ES Nemenčinės m. seniūnija       1.500.000,00 

7 45232000-2 2 Lietaus vandens surinkimas ir/ar nuvedimas nuo sklypų          350.000,00          423.500,00 2023-03-20 12 SB Mickūnų seniūnija          350.000,00 

8 45233140-2 3 Naujų kelių asfaltavimas tiesimo ir rekonstrukcijos darbai          247.933,89          300.000,01 2023-03-17 6 SB Zujūnų seniūnija          247.933,89 

9 45233142-6 4 Kelių tiesimo, rekonstravimo darbai, naujos asfaltbetonio dangos įrengimas          191.750,00          232.017,50 2023-03-17 12 SB Avižienių seniūnija          191.750,00 

10 45233222-1 5 Asfalto dangos įrengimas Ežero g. Tarnėnų k. VL8009 (500 m.)          204.132,23          247.000,00 2023-03-20 10 KPPP Pagirių seniūnija          204.132,23 

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus

2023 m. kovo  d.   
įsakymu Nr. A27(1)-

priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2023 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANAS (SENIŪNIJŲ)

Pagrindinis 
pirkimo objekto 

kodas pagal BVPŽ

B
VP

Ž 
ko

do
 3

sk
./D

ar
bų

 
ob

je
kt

as  Numatoma 
pirkimo vertė 

EUR (be PVM) 

 Numatoma 
pirkimo vertė 

EUR (su PVM) 

Numatoma 
pirkimo 

procedūrų 
pradžia

Su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(m

ėn
.) Finansavimo 

šaltinis

 Bendra pirkimo 
vertė EUR (be 

PVM) 

Numatomo pirkimo tipas 
ir būdas

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 

konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 

konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 

konkursas )

Projektavimo darbai: 
1. Automobiliu stovėjimo aikštelės Šiltnamių g. 11. Pagirių k. pritaikyta neįgaliesiems su 
įkrovimo aikštele elektromobiliams. 
2. Gatvių praplatinimas ir stovėjimo aikštelių įrengimas Pagirių k. link darželio „Pelėdžiukas).
3. Trinkelių įrengimas Kalno g. Pagirių k.  

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 

konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 

konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 

konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 

konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 

konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 

konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 

konkursas )



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2023-03-
15 10:49:11)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS 2023 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ
IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-15 Nr. A27(1)-714

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liucina Kotlovska, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-15 10:12:43 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-15 10:12:44 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-14 10:25:10–2024-06-13 10:25:10

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-15 10:34:29 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
03-15 10:49:11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-03-15 10:49:11 atspausdino Džaneta Petkevič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2023 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO
	Priedas VRSA 2023-03-14
	Priedas Seniūnijos 2013-03-14

